FUZÜLİ

(ö. 963/1556)

Klasik Türk edebiyatının
en büyük şairlerinden . _j

Hayatıyla ilgili bilgiler çok azdır. Asıl

adının Mehmed, babasının adının Süley
man olduğu bilinmekle beraber hangi
tarihte ve nerede doğduğu hakkında ke
sin bilgi yoktur. Mevcut kaynaklar onun
Bağdat civarında doğduğunu kaydederse
de belli bir yer üzerinde birleşemezler.